DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Município de Itatiaia

Estado do Rio de Janeiro
.

Ano VII - Edição 11 SEGUNDA, 20 DE JANEIRO DE 2025 Pág. 38 de 65

PORTARIA Nº 454, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

 O Prefeito Municipal de Itatiaia no exercício das suas atribuições legais, e com base
na Lei nº 944/2019 de 18 de janeiro de 2019;

 RESOLVE:

 Art. 1º AUTORIZAR a cessão do servidor: RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS,
matrícula nº 7800, para desempenhar suas atividades junto ao IPREVI - Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia, com ônus para o órgão
cedente. A vista do processo Administrativo nº 053/2025.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a partir de 01/01/2025.

 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

KAIO MÁRCIO RESENDE DE PAIVA
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 455, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

 O Prefeito Municipal de Itatiaia no exercício das suas atribuições, que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Do Município em seu art. 37, inciso X,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear Fernanda Queli Lima Prestes de Paula, para ocupar o cargo de
Chefe da Seção do Centro de Reab. e Fisioterapia do Penedo, símbolo CC - 2, da
Secretaria Municipal de Saúde.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a partir de 02/01/2025.

 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

KAIO MÁRCIO RESENDE DE PAIVA
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 456, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

 O Prefeito Municipal de Itatiaia no exercício das suas atribuições, que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Do Município em seu art. 37, inciso X,

Para verificar a autenticidade, acesse:
https://itatiaia.mentor.metaway.com.br/diario#/
verificar
Chave de verificação: Ps4kTkLCxdnI4I9

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.